
CLM_MIN
1 194 Thomas Figarella 2002 Minimes M 00:31:42
2 189 Clément NARBONNE 2002 Minimes M CCCV 00:31:45
3 195 Samuel DOREAU 2002 Minimes M CCCV 00:31:53
4 193 Jean Baptiste GERONIMI 2002 Minimes M VELO CLUB DE L ORIENTE 00:32:44
5 198 Ugo BERTRAND 2003 Minimes M ALPANA 00:32:44
6 196 Pierre Marie DONATI 2003 Minimes M CCCV 00:33:41
7 187 Gaël Simoni 2002 Minimes M 00:33:41
8 199 Valentin Ansaloni 2004 Benjamins M VCPV 00:33:46
9 197 Lea BERTRAND 2001 Cadets F ALPANA 00:34:16
10 190 Maxime LUZI 2005 Benjamins M ALPANA 00:34:17
11 188 Marco PILLONI 2004 Benjamins M VCPV 00:36:37
12 192 Mathis LACOURCELLE 2005 Benjamins M CCCV 00:36:38
13 186 Marie Mela 2000 Cadets F VCPV 00:36:49
14 191 Enzo LE MINIER 2005 Benjamins M ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 00:37:22

Nombre d'inscrits: 62

CLM FOLELLI GENTLEMEN
Classement général
Classement Dossard Prenom Nom Année Catégorie / Sexe Club Temps
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CLM_MIN

f

Cadets F
1. 197 Lea BERTRAND 2001 f ALPANA 00:34:16
2. 186 Marie Mela 2000 f VCPV 00:36:49

m

Minimes M
1. 194 Thomas Figarella 2002 m 00:31:42
2. 189 Clément NARBONNE 2002 m CCCV 00:31:45
3. 195 Samuel DOREAU 2002 m CCCV 00:31:53
4. 193 Jean Baptiste GERONIMI 2002 m VELO CLUB DE L ORIENTE 00:32:44
5. 198 Ugo BERTRAND 2003 m ALPANA 00:32:44
6. 196 Pierre Marie DONATI 2003 m CCCV 00:33:41
7. 187 Gaël Simoni 2002 m 00:33:41

Benjamins M
1. 199 Valentin Ansaloni 2004 m VCPV 00:33:46
2. 190 Maxime LUZI 2005 m ALPANA 00:34:17
3. 188 Marco PILLONI 2004 m VCPV 00:36:37
4. 192 Mathis LACOURCELLE 2005 m CCCV 00:36:38
5. 191 Enzo LE MINIER 2005 m ETOILE CYCLISTE BASTIAISE 00:37:22

Nombre d'inscrits: 62

CLM FOLELLI GENTLEMEN
Classement par catégories
ClassementCategorie Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps
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